

BURMISTRZ
SUPRAŚLA

16-030 Supraśl, ul. J. Piłsudskiego 58

Supraśl,  marca 2019 r.

RO. O33.3.2019

Sz. P.

Tadeusz Karpowicz

W odpowiedzi na Pana wniosek dotyczący przeniesienia filii Urzędu Miejskiego w Supraślu i ośrodka pomocy społecznej z dotychczas wynajmowanych pomieszczeń do budynku przy ulicy Szosa Baranowicka 94, który jest własnością gminy uprzejmie informuję, jak niżej:

Zdajemy sobie sprawę, że rozwiązaniem docelowym i najbardziej pożądanym byłaby taka sytuacja, aby wszystkie instytucje z zakresu szeroko rozumianej obsługi mieszkańców z sołectwa Grabówki, Zaścianek i Sobolewa były zlokalizowane w jednym miejscu. Wypracowanie odpowiedniego wariantu musi być poprzedzone odpowiednią analizą społecznych potrzeb i wymaga czasu.

Przeniesienie do budynku świetlicy na ulicy Szosa Baranowicka dwóch instytucji – filii Urzędu oraz filii MOPS nie jest możliwe bez odpowiedniej adaptacji i przebudowy budynku oraz prawdopodobnej jego rozbudowy. Obecnie budynek ten nie jest przygotowany do tego aby mógł służyć aż trzem instytucjom: filii Urzędu, MOPS oraz świetlicy CKIR. Musimy pamiętać, że obecnie pomieszczenia w tym budynku są wykorzystywane również na potrzeby naszej instytucji kultury. Najpierw należałoby zatem ponieść znaczne nakłady wynoszące co najmniej kilkadziesiąt tysięcy złotych. Organem kompetentnym do podjęcia tego typu decyzji finansowej jest Rada Miejska w Supraślu i wymaga to zmiany budżetu gminy.

Jednocześnie pragnę poinformować, że np. koszty wynajmu pomieszczeń na potrzeby filii Urzędu, w porównaniu do przewidywanych kosztów adaptacji nie są wygórowane, gdyż wynoszą w zaokrągleniu 2 tys. zł miesięcznie, co daje rocznie kwotę ok. 25 tys. zł.

Rozstrzygając jednak na obecną chwilę okolicznością jest to, że obecnie pomieszczenia w budynku przy ulicy Szosa Baranowicka, w szczególności te po byłym niepublicznym przedszkolu, będą niezbędne do organizacji oddziału Przedszkola

samorządowego w Grabówce. Związane to jest z niemożliwością przyjęcia w toku tegorocznej rekrutacji wszystkich zgłoszonych dzieci do naszego przedszkola, co w konsekwencji tworzy konieczność zapewnienia przez gminę miejsc w przedszkolu w inny sposób.

Zupełnie niezrozumiałym jest rezygnacja Pana i pozostałych radnych z Pana klubu z członkostwa w komisji infrastruktury na której posiedzeniach są dyktowane m.in. propozycje i problemy wykorzystania majątku gminnego.

Liczę jednak na Pana poparcie w przypadku konieczności zapewnienia środków na oragnizację oddziału przedszkolnego w budynku gminnym przy ulicy Szosa Baranowicka.

BURMISTRZ

Dr Radosław Dobrowolski